



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kirch Holding ApS

Brohusgade 17, 2. tv, 2200 København N

CVR-nr. 38 69 77 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

---

Anders Kirchheiner  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kirch Holding ApS Brohusgade 17, 2. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 38 69 77 14
	Stiftet: 8. juni 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Kirchheiner, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresser</b>	Mallard ApS, København N TT Service & Administration IVS, Kastrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 885 t.kr. mod 781 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Fusion

I regnskabsåret 2021 er der sket en fusion mellem den tidligere dattervirksomhed Teto.nu ApS og Tegnsprogstolken.dk ApS, hvorefter det fortsættende selskab, Tegnsprogstolken.dk ApS, ændrede navn til Mallard ApS.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.620</b>	<b>-12.138</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	389.337
Indtægter af kapitalinteresser	843.968	0
Andre finansielle indtægter	489.292	507.850
Øvrige finansielle omkostninger	-69.726	-1.472
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.246.914</b>	<b>883.577</b>
1 Skat af årets resultat	-361.438	-103.022
<b>Årets resultat</b>	<b>885.476</b>	<b>780.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	843.968	389.337
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	334.718
Disponeret fra overført resultat	-15.692	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>885.476</b>	<b>780.555</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.263.794
Kapitalinteresser	4.215.525	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.739.003	1.249.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.954.528</u>	<u>4.513.505</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.954.528</u></b>	<b><u>4.513.505</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	315.736
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	835	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.276
Tilgodehavender i alt	<u>835</u>	<u>333.012</u>
Likvide beholdninger	<u>466</u>	<u>36.521</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.301</u></b>	<b><u>369.533</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.955.829</u></b>	<b><u>4.883.038</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.691.573	847.605
Overført resultat	1.355.041	1.370.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.153.814</u></b>	<b><u>2.324.838</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	271.521	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>271.521</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	766.410	0
Anden gæld	0	1.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.696.684	1.550.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.463.094</u>	<u>2.550.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.400	8.200
Selskabsskat	58.726	0
Anden gæld	274	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.400</u>	<u>8.200</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.530.494</u></b>	<b><u>2.558.200</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.955.829</u></b>	<b><u>4.883.038</u></b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	458.268	1.036.015	55.300	1.599.583
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	389.337	334.718	56.500	780.555
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	847.605	1.370.733	56.500	2.324.838
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	843.968	-15.692	57.200	885.476
	<b>50.000</b>	<b>1.691.573</b>	<b>1.355.041</b>	<b>57.200</b>	<b>3.153.814</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	88.726	108.724
Årets regulering af udskudt skat	271.521	0
Regulering af tidligere års skat	1.191	-5.702
	<u>361.438</u>	<u>103.022</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
		<u>1.739.003</u>
Dagsværdi 31. december 2021		1.739.003
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>489.292</u>


